

DEN 7 FEBRUARI 2023



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HITTARPS IDROTTSKLUBB

Org. nr. 843000–4401

Fredrik Dupont



Innehåll

Verksamhetsberättelse	2
Ordförande har ordet	2
Allmänt om verksamheten	3
Fotboll Ungdom	3
Fotbollsskolan 2022	3
Gymnastik	4
Fotboll S	4
Senior Dam	4
Senior Herr	4
Statistik Fotboll Seniorer	5
Futsal	5
Boule	5
Marknad	5
Socialt ansvar	6
Medlemsantalet 2022	7
Medlemskap i förbund	7
Styrelsen och funktionärer	8
Sammanträden	8
Ekonomi	10
Ordinarie Styrelse	12



Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Hittarps Idrottsklubb får härmed avge redovisning för räkenskapsåret 2022.

Ordförande har ordet

Det är med stolthet jag för sjätte gången sätter mig och sammanfattar verksamhetsåret för Hittarps IK som ordförande i denna fantastiska kamratklubb.

År 2022 blev året då vi återigen kunde mötas och träffas under naturliga förutsättningar, det var bara i början av året vi hålls tillbaka av pandemin. Sammanfattningsvis kan vi konstatera att Hittarps IK har klarat sig förhållandevis bra genom pandemin, vi har hållit uppe medlemsantalet samtidigt som vi har en stark ekonomi i balans.

En stor framgångsfaktor för Hittarp IK genom åren har varit alla de arrangemang vi genomfört i föreningens regi. Detta har alltid varit uppskattade och viktiga inslag som skapar tillhörighet och bygger klubbkänsla. Tyvärr kan vi konstatera att pandemin medfört att många av dessa arrangemang har ställts in de senaste åren, vilket givetvis har påverkat vår förening vad de gäller de mjuka värdena. Hittarps IK har som målsättning att vara en aktiv aktör i samhället, där Laröds IP alltid ska vara den självklara mötesplatsen.

Vi ser att vi växer antal medlemmar både inom och utanför våra traditionella upptagningsområde, vilket vi ser som ett bevis på en kvalitativ verksamhet både på och utanför planen. Vi ser även en tydlig trend att våra ungdomar fortsätter längre upp i åldrarna, främst inom fotbollen, vilket gläder oss enormt då detta varit ett prioriterat område för klubben.

Under året har vi även startat Hittarps Gatulaget under Kenneth Storviks regi. Ett projekt som har rönt stor framgång och uppskattning. Vår målsättning är nu att Gatulaget ska övergå från projekt till ordinarie verksamhet i Hittarps IK.

Under året har vi bedrivit idrottslek, gymnastik, fotboll och boule i sann HIK anda under devisen ” Så många som möjligt , så länge som möjligt”

Jag vill passa på att tacka alla sponsorer, medlemmar, ledare, föräldrar, anställda och styrelsemedlemmar som samtliga tillför vår kamratklubb ett unikt engagemang. Vi är en förebild inom föreningslivet och idrotten, vilket vi ska vara stolta över.

Jörgen Olsson, Ordförande



Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver fotbolls- och gymnastikverksamhet sedan 1959. Föreningen har ett helägt dotterbolag, HIK Drift AB, som ansvarar för driften och skötseln av Hittarpshallen och Laröds IP.

Föreningens resurser i form av utom- och inomhusytor är attraktiva med hög beläggning vilket innebär att det föreligger ett latent behov att på sikt ytterligare öka resurserna. Detta är verkligen positivt för klubben och en av de främsta framgångsfaktorerna i denna process är förmågan att engagera stora delar av upptagningsområdet. Arbetet med att förverkliga en mer ändamålsenlig idrottsplats har därför intensifierats och med tillförsikt blickar vi framåt mot ett Laröds IP som har större möjlighet att hantera Hittarps IK:s växande medlemsskara. Att processen dragits ut är en besvikelse och många timmar har nu investerats i ambitionen att ställa en ändamålsenlig idrottsplats på benen. Behovet av nya omklädningsrum och samlingsytor är skriande och vi hoppas att 2023 är året då alla parter kommer överens så att vi äntligen kan börja skapa en modern samlingsplats för alla som bor i vårt upptagningsområde.

Fotboll Ungdom

2022 blev året då en stor del av vår verksamhet kunde återgå till det som var innan pandemin. Träningar och matcher kunde genomföras som vanligt och serierna startade som normalt.

Idag har vi närmare 200 aktiva ledare på ungdomssidan, vilka är stommen i vår verksamhet som arbetar varje vecka tillsammans med sportchef Sandra Wuopio med att engagera, stimulera samt utveckla idrottskunnandet i vår verksamhet.

Att vi numera är Helsingborgs största fotbollsklubb, sett till antalet aktiva medlemmar, ligger också i linje med vår ambition att vara en stor och inkluderande samlingsplats för barn och ungdomar boendes i vårt upptagningsområde. Det är en fantastisk samhällsgärning och att se antalet barn som nyttjar Laröds IP, både i träning och för spontanfotboll, är både glädjande och viktigt.

Fotbollsskolan 2022

Årets upplaga av vår populära fotbollsskola lockade återigen en stor skara barn. 260 barn och 50 ungdomsledare intog Laröds IP under fyra dagar. Att ha så många deltagare är ett privilegium och vi är tacksamma över förtroendet och att vi kan sysselsätta så många barn och ungdomsledare på sommarlovet första dagar.



Gymnastik

Vår gymnastiksektion har fortsatt vara igång i både Hittarpshallen och Maria Parkhallen. Gymnastiken har en positiv anda och gymnaster strömmar till vår förening, och när vår nya grupp med födda 2019 skrevs in fylldes platserna snabbt.

Att det finns ett stort intresse för att komma igång med aktivitet redan i de unga åren är tydligt. Därmed är det glädjande att vår Idrottslek fortsatt under året och blivit ett naturligt inslag i vår gymnastiksektion. Idrottsleken omfattar aktiva mellan 1–4 år som är igång på lördagar och drygt 30 barn tillsammans med en vuxen hoppar, studsar och leker vilket skapar rörelseglädje bland alla involverade.

Att våra föräldrar fortsätter att vilja engagera sig är en enorm framgångsfaktor för hela föreningen och att våra äldre gymnaster dessutom är med i våra yngre grupper som ledare hjälper oss enormt mycket, både i form av att skapa klubbkänsla samt att utbilda de yngre gymnasterna.

Fotboll S

Under 2022 har vi äntligen kunnat välkomna publik tillbaka till Laröds IP och idrottsplatsen har kunnat vara den naturliga mötesplatsen och den sociala faktorn att stå och prata längs räcket runt A-plan under en match har visat sin betydelse. Båda seniorlagen är fantastiska förebilder för våra yngre förmågor, och under säsongen som kommer ser vi fram emot att återigen få visa upp våra representationslag under matcher för både små och stora HIK fans.

Senior Dam

Sandra Wuopio tog över som huvudtränare och ärvde en tunn och sargad trupp efter degraderingen till div 2. Under ledning av Sandra tog laget stora steg och hon har på kort tid implementerat sina idéer och en inriktning som verkligen visat resultat på planen. Med ett ungt och inspirerat lag slutade damerna på en mycket fin 3:e plats i div 2. 2023 ser lovande ut och vi kommer garanterat att få uppleva många fina matcher bla, mot HIF inne på Olympia.

Senior Herr

När herrarna körde igång vårsäsongen i januari var det med Erik Edman som huvudtränare och Micke Wikander som assisterande. Under våren fick Erik ett erbjudande om att bli Sportchef i Landskrona Bois som han inte kunde tacka nej till. Erik hade tre framgångsrika år i HIK och har varit en fantastisk ambassadör för Hittarps fotbollsmodell och gett många unga killar chansen och stått för en sevärd och attraktiv fotboll. Micke Wikander tog över som huvudtränare med Daniel Björnberg och Gustav Andersson som assisterande. Herrarna slutade på 7:e plats i tabellen vilket får ses som en godkänt av



en nykomling. Även under 2023 leds laget av Micke, Danne och Gustaf och vi ser fram emot en rolig säsong med ett ungt och spännande HIK.

Statistik Fotboll Seniorer

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P	Placering
Dam	22	16	2	4	75	23	+52	50	3
Herr	26	13	3	10	59	50	+9	42	7

Futsal

Under året inledde Hittarps IK och FC Rosengård ett samarbete runt futsalverksamheten för att skapa utvecklande miljöer för så väl bredd- som elitverksamhet. Hittarps damlag har under flera år coachats av Carlos Olave, som också länge varit engagerad i FC Rosengårds futsalverksamhet. Nu byter laget säte från Hittarps IK till FC Rosengård. Vi i HIK känner att vi nått taket för våra möjligheter att ta futsalaget till nästa steg och samarbetet med FC Rosengård gör att laget kan ta nästa steg i sin utveckling.

Boule

För 27:e året i rad var boulegänget igång på sin älskade grusplan. Oavsett väder och vind träffas detta härliga gäng på torsdagar för att spela boule och umgås med kaffe och fika, allt enligt kul, kamratskap och kvalitet! Under 2022 har boulegänget varit drygt 20 deltagare i verksamheten som med stor glädje och engagemang ser till att förgylla Laröds IP med sin närvaro.

Marknad

HIK-familjen består av 147 företag som samtliga är med och stöttar föreningen baserat på våra inkluderande värderingar och därigenom hjälpt oss att skapa bästa möjliga förutsättningar för alla barn och ungdomar i Hittarps IK. Det är med stor glädje vi ser en tillströmning av nya samarbetspartners varje år, som vill vara med och stötta vår verksamhet och få ta del av vårt populära affärsnätverk.

Ca hälften av av klubbens totala intäkter utgörs i dag av marknadsintäkter, vilket även varit klubbens målbild de senaste åren. Ska Hittarps IK fortsätta vara ett banbrytande alternativ för barn och ungdomar är stöttningen från näringslivet av yppersta vikt även framöver. I efterdyningarna av Coronapandemin och rådande lågkonjunktur är det många företag och branscher som har det svårt, och vi är glada att vår devis "så många som möjligt, så länge som möjligt" även tillämpas bland våra samarbetspartners. Vi är stolta och glada att kunna erbjuda våra partners ett sammanhang och en plattform där de kan knyta såväl affärsmässiga som personliga kontakter.



Socialt ansvar

Som en av södra Sveriges största idrottsföreningar med drygt 1,500 aktiva barn och ungdomar inom fotboll och gymnastik, så har vi en stor inverkan på det samhälle vi är en del av, och därmed är den sociala hållbarheten central i vårt arbete. Genom riktade initiativ för att utveckla individen vill vi utveckla människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Genom att inte bara fokusera på idrottaren utan på hela människan bidrar vi till att bygga morgondagens samhälle. Vi vill arbeta med att:

- **Utbilda** – vi vill stimulera till nyfikenhet och lärande både på och utanför fotbollsplanen eller gymnastikhallen
- **Utveckla** – vi vill utveckla hela människan, inte bara idrottaren
- **Uppfostra** – genom föreningslivet lär sig våra medlemmar samarbetsförmåga, självdisciplin och samhälleligt engagemang

Några av de områden vi arbetat med under året är:

Gatulaget - Alla människor behöver ett positivt sammanhang för att må bra. Med Gatulaget har vi skapat en arena där människor med psykisk ohälsa och drog- eller alkoholmissbruk får fasta rutiner, meningsfull aktivitet och ett livsviktigt sammanhang. Det bygger trygga ramar som ger utgångspunkt för långsiktig förändring.

Gatulagets främsta verktyg stavas fotboll. På fotbollsplanen samlas Gatulaget två dagar i veckan, året runt för att träna och umgås på Laröds IP. Syftet är att med hjälp av fotbollens positiva värden skapa en bättre vardag och ökad motivation till självförsörjning inom målgruppen. Runt träningarna organiseras andra aktiviteter som lunchträffar, utflykter och arbetsträningar för att ytterligare stärka känslan av tillhörighet och därigenom öka självkänslan. I Gatulaget fångar vi upp den målgrupp som står allra längst ifrån arbetsmarknaden. Sedan starten i februari 2022 har fyra spelare övergått i anställning, varav Hittarps IK har anställt två. Projektet drivs med stöd från Allmänna Arvsfonden och med bidrag från stiftelser vars ändamål är att verka för ett hållbart samhälle

Kvinnligt mentorskapsprogram – Kvinnliga idrottare som har haft kvinnliga tränare är mer benägna att sträva efter en karriär som idrottsledare. Med kvinnor i ledande positioner kan yngre tjejer få förebilder och sikta på liknande roller i framtiden, både på och utanför planen. Därför arbetar vi i Hittarps IK aktivt med att stärka självkänslan hos våra kvinnliga idrottare, där mentorskap är ett verktyg som ökar sannolikheten att nuvarande tränare fortsätter och inte bränner ut sig själva. Genom att ge möjligheter för utveckling som ledare för tjejer i klubben kan vi få fler som gör övergången från spelare till tränare.

Fadderskap - Att skapa förebilder inom föreningen är en naturlig del av idrottens värld där de yngre ser upp till de äldre och vill bli som dom. Hos oss blir det lag som är 12 år faddrar för det lag som är 7 år. Detta fadderskap innebär att man några gånger per år besöker varandras träningar, ser varandras matcher samt hittar på någon aktivitet utanför plan tillsammans. Ett brobyggande fadderskap som inte



bara skapar en bättre miljö på vår idrottsplats, utan även smittar av sig i barnens skolmiljö samt samhället i stort.

Medlemsantalet 2022

Klubbens medlemsantal under 2022 framgår av nedanstående tabell där

K = kvinnliga och M = manliga medlemmar.

Ålder	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	Summa
	0-6	0-6	7-12	7-12	13-20	13-20	21-40	21-40	41-99	41-99	Tot.	Tot.	
Fotboll	35	79	94	361	94	217	28	46	25	103	276	806	1082
Gymnastik	88	35	98	2	17	2	30	4	8	2	241	45	286
Övriga	1	0	9	0	1	3	26	21	30	88	67	112	179
Summa	124	114	201	363	112	222	84	71	63	193	584	963	1547

Medlemskap i förbund

Hittarps IK har under året tillhört följande förbund och organisationer:

Sveriges Riksidrottsförbund
 Svenska Fotbollsförbundet
 Svenska Gymnastikförbundet
 Samt till dessa tillhörande distriktsförbund

Hbg idrottens Samorganisation (HISO)
 Hbg fotbollsklubbars allians (HFA)



Styrelsen och funktionärer

Styrelsen har under 2022 haft följande sammansättning:

Ordförande	Jörgen Olsson
Vice ordförande	Arne Jönsson
Ekonomiansvarig	Cecilia Löfling
Sekreterare	Catja Öhlin
Övriga ledamöter:	Markus Holmgren, Micco Grönholm, Linnea Blixt, Sofie Okstad, Pelle Sommansson
Revisor	Thomas Waldmann, Björn Gelberg
Valberedning	Johan Crafoord Larsen, Mattias Karlsson
Suppleanter	Anders Hylén, Fredrik Dupont
Adjungerad	Fredrik Elgström

Sammanträden

Styrelsen har haft tio protokollförda möten samt ett strategimöte.



Förslag till vinstdisposition

Följande vinstmedel står till föreningsstämmans behandling:

Balanserad vinst	2 491 918
Årets resultat	<u>167 897</u>
Summa	2 659 815



Ekonomi

HITTARPS IK

RESULTATRÄKNING	2022	2021
Rörelsens intäkter		
Medlemsavgifter	1 733 959	1 579 124
Aktiviteter och arrangemang	537 662	295 200
Fakturerade tjänster	276 966	97 016
Marknad	2 930 000	2 402 250
Erhållna bidrag	1 348 734	1 584 230
Försäkringsersättning	-	289 260
Gatulagets intäkter	1 001 406	-
Övriga intäkter	296 344	148 217
Summa intäkter	8 125 071	6 395 297
Rörelsens kostnader		
Material- och verksamhetskostnad	-2 141 119	-2 004 054
Gatulagets kostnader	-1 001 406	-
Kostnader för arrangemang	-441 841	-147 853
Övriga externa och administrativa kostnader	-582 118	-885 486
Personalkostnader	-3 587 496	-2 799 134
Avskrivningar	-15 000	-15 000
Summa rörelsens kostnader	-7 768 980	-5 851 527
Rörelseresultat		
Finansiella poster		
Ränteintäkter	12 430	-
Nedskrivning av aktier i dotterbolag	-200 000	-
Räntekostnader	-624	-686
Summa finansiella poster	-188 194	-686
Årets resultat	167 897	543 084



HITTARPS IK

BALANSRÄKNING	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	45 000	60 000
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterbolag	100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar	145 000	160 000
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	6 027	33 094
Kundfordringar	44 470	92 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	185 708	122 568
Summa omsättningstillgångar	236 205	248 162
Kassa och bank (1)	5 529 819	4 309 442
SUMMA TILLGÅNGAR	5 911 024	4 717 604
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Eget kapital		
Balanserad vinst	2 491 918	1 948 834
Årets resultat	167 897	543 084
Summa eget kapital	2 659 815	2 491 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	102 954	323 089
Övriga kortfristiga skulder	1 365 049	1 511 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (1)	1 783 206	391 498
Summa kortfristiga skulder	3 251 209	2 225 686
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	5 911 024	4 717 604
STÄLLDA SÄKERHETER	Inga	Inga
ANSVARSFÖRBINDELSER	Inga	Inga

1) 1 046 tkr av Kassa och Bank samt Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter avser bidrag erhållna från Allmänna Arvsfonden m fl som är öronmärkta för Gatulagets verksamhet.



Ordinarie Styrelse

Jörgen Olsson, styrelsens ordförande

Arne Jönsson

Micco Grönholm

Catja Öhlin

Cecilia Löfling

Markus Holmgren

Linnea Blixt

Sofie Okstad

Pelle Sommansson

Anders Hylén
Suppleant

Fredrik Dupont
Suppleant

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023.02.14

Thomas Waldmann

Björn Gelberg

